
UbiQuiti 10 GBase-AOC direct attach
cable SFP+ zu m 3 mm Glasfaser Active
Optical Cable AOC Aquamarin

Artikelnummer 999559076

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
UbiQuiti 10 GBase-AOC direct attach cable SFP+ zu m 3 mm Glasfaser Active Optical Cable AOC Aquamarin

Produktbeschreibung:

&nbsp,SFP+-Direktanschlusskabel mit gro&szlig,er
Reichweite und einer maximalen Durchsatzrate von
10 Gbit/s.Unterst&uuml,tzte Datenraten: 10/1 Gbit/sSFP+-zu-SFP+-AnschlussKabell&auml,nge
5 bis 30 m&nbsp,Technische Spezifikationen&nbsp,
UACC-AOC-SFP10
Steckertyp
SFP+ zu SFP+
Kabell&auml,nge
5 / 10 / 20 / 30 m (16,4 / 32,8 / 65,6 / 98,4 Fu&szlig,)
Kabelmantel
PVC
Jacke OD
3,0 mm
Wellenl&auml,nge
850 nm
Unterst&uuml,tzte Datenraten
10/1 Gbit/s
Jackenfarbe
Aqua
Betriebstemperatur
0 bis 70 &deg,C (32 bis 158 &deg,F)
Technische Details:

Allgemein
Typ des Netzwerkkabels
10 GBase-AOC direct attach cable
Technologie
Glasfaser
Kabelmantelmaterial
PVC
Leistungsmerkmale
Active Optical Cable (AOC), Wellenlänge von 850 nm
Länge
10 m
Durchmesser
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3 mm
Farbe
Aquamarin
Konnektivität
Anschluss
SFP+
Stecker (zweites Ende)
SFP+
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
0 °C
Max. Betriebstemperatur
70 °C

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin
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Weitere Bilder
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